
 

 

 

         Vicenza, 03/07/2024 

Al sito web –Sezione PN 21-27 

Ai Componenti della Commissione 

Amministrazione trasparente 

OGGETTO:Esito Definitvo della procedura di selezione   per il reclutamento di tutor interni/esterni 

all’Istituto per il progetto “R-ESTATE CON NOI!”, Avviso 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Programma Nazionale “Scuole e competenze” 

2021-2027 

Progetto: “R-ESTATE CON NOI!” 

Codice identificativo del progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2024-110   

CUP: B34D24001610007 

Avv. Pubblico di Selezione prot. N. 6137 del 19/06/2024 per i seguenti incarichi:  

N. 2 Tutor per attività musicale e linguistica da affiancare agli esperti esterni per la realizzazione del 

Progetto R-ESTATE CON NOI!  

Visto l’Esito provvisorio della procedura di selezione Prot. n. 6434 del 28/06/2024_ Avviso 59369 del 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

Programma Nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027 

Visto che avverso l’esito provvisorio della procedura di selezione Prot. n. 6434 del 28/06/2024_ Avviso 

Pubblico  N. 6137 del 19/06/2024 non sono pervenuti ricorsi relativamente al punteggio 

 

DISPONE 

 

l’affidamento dell’incarico ai seguenti candidati 

Candidato Punteggio 

1. Florio Daniela 11 

2. Sperotto Valentina 9 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                        Margherita Ricciardi 

0006482_03/07/2024


		2024-07-03T08:02:34+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARGHERITA RICCIARDI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




